e WELLNESS - SPA HOTEL CAP DE CREUS**

MASSATGES 0] €
MASAJE DE ESPALDA 40’ 55e
MASSATGE D'ESQUENA

BACK MASSAGE — MASSAGE DU DOS

REFLEXOLOGIA PODAL 40’ 55e
REFLEXOLOGIA PODAL

FOOT REFLEXOLOGY

REFLEXOLOGIE PLANTAIRE

MASAJE CERVICAL-CRANEO-FACIAL 40’ 55e
MASSATGE CERVICAL-CRANI-FACIAL
MASSAGE CERVICAL-CRANIO-FACIAL
CERVICAL-CRANIO-FACIAL MASSAGE

MASAJE DE PIERNAS 40’ 55e
MASSATGE CAMES

MASSAGE DES JAMBES

LEG MASSAGE

MASAJE AROMATICO 55  75¢
MASSATGE AROMATIC

AROMATIC MASSAGE

MASSAGE AROMATIQUE

MASAJE DESCONTRACTURANTE 55 75¢

MASSATGE DESCONTRACTURANT
MASSAGE DECONTRACTANT
DECONTRACTING MASSAGE

MASAJE CORPORAL RELAJANTE 60" 75¢
MASSATGE CORPORAL RELAXANT

MASSAGE RELAXANT DU CORPS

RELAXING BODY MASSAGE

MASAJE LOMI-LOMI (ANTEBRAZOS) 5§ 75e
MASSATGE LOMI-LOMI (AVANTBRACOS)
LOMI-LOMI MASSAGE (FOREARMS)

MASSAGE LOMI-LOMI (AVANT-BRAS)

MASAJE CORPORAL Y CRANEAL 90" 95¢
MASSATGE CORPORAL | CRANEAL

BODY AND HEAD MASSAGE

MASSAGE DU CORPS ET DE LA TETE

ﬁORTO

CRISTO

M. 659 016 981
info@hotelportocristo.com

HG-000272
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wellness - spa - beauty

M. 650 085 918

info@hotelcapdecreus.com
HG-002369
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M. 659 016 981
info@hotelportocristo.com

HG-002516

www.hotelportdelaselva.com
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MASSATGES

Relajacion fisica. Armoniza la energia corporal

CANYA DE BAMBU
Relaxacio fisica. Harmonitza lenergia corporal

Physical relaxation. Armonizes the body's energy

CANNE DE BAMBOU
Relaxation physique. Harmonise lenergie du corps

ANTIESTRES

ANTI-STRESS

RECOBRIMENTS
REVETEMENT

XOCOLATERAPIA
THERAPIE DE CHOCOLAT
Hidratante, Protector, Antioxidante
Hidratant, Protector, Antioxidant
Moisturizing, Protective, Antioxidant
Hydratant, protecteur, antioxydant

ALGOTERAPIA
ALGOTHERAPIE
Relajante, anticelulitico, estimula la circulacion
sanguinea. Relaxant, anticel - lulitic, estimula
la circulacio sanguinia. Relaxing, anti-cellulite,
stimulates blood circulation.
Detente, anticellulite, stimule la circulation

PASTANAGA AMB FANG DEL MAR MORT

CAROTTE AVEC BOUE DE LA MER MORTE
Protege la piel ante el sol

Protegeix la pell davant el sol

Protects the skin against the sun

Protege la peau contre le soleil

Con aceite aromatico y masaje
Amb oli aromatic i massatge
With aromatic oil &massage
Avec de 'huile aromatique et massage

)

50’

25’
40’
50’

60’
75

90’

60’

75

90’

60’

90’

30’
60’

€

68¢

40¢e

55¢
65¢

85¢

95¢

105¢

85¢

95¢

105¢

85¢

95¢

105¢

Ade
75¢

Fa

W IL

TRACTAMENT FACIAL

ESTHETIQUE DU VISAGE [ %

SKIN CLEANSING
Ayuda a retrasar el envejecimiento:

elimina impurezas y células muertas

Ajuda a retardar I'envelliment:

elimina impureses i cél-lules mortes.

Helps delay aging: removes impurities and dead cells.
Retarde le vieillissement :

élimine impuretés et cellules mortes................ 65,00¢€

FACIAL OCENA MIRACLE

Activos marinos 100% naturales

Actius marins 100% naturals

100% natural marine active ingredients

Actifs marins 100% naturels ... ....... ... ... ... . ... 68,00

SKIN SENSATIONS

Un rostro radiante inyeccion de vitaminas y minerales

Un rostre radiant injeccid de vitaminas i minerals

A radiant face injection of vitamins and minerals

Une injection éclatante de vitamines

et de minéraux pourlevisage....................... 68,00¢

Q10 RESCUE

Un autentico rescate global de tu piel

Un auténtic rescat global de la teva pell

An authentic global rescue of your skin

Un authentique sauvetage global de votre peau 70,00¢

KOBIDO MASSAGE

Masaje facial reafirmante

Massatge facial reafirmant

Firming facial massage

Massage facial raffermissant. ...................... 75,00¢

TRACTAMENTS
DE MANS I PEUS

SOINS DES MAINS
ET DES PIEDS

Manicura / Manicure / Manicure ...............

Manicura Francesa / French Manicure

Manicure Frangaise ...,

Pedicura Spa / Spa Pedicure |/ Pedicure Spa ....

Pedicura Spa + esmalte Semipermanente
Pedicura Spa + esmalt Semipermanent
Spa Pedicure + Semi-permanent Nail Polish

Pedicure Spa Vernis Semi-Permanent........

Esmalte Semipermanente
Esmalt Semipermanent
Semi-permanent Nail Polish

Vernis Semi-Permanent.......................

Esmalte Semipermanente manicura Francesa
Esmalt Semipermanent manicura francesa
French Manicure Semipermanent Nail Polish
Vernis semi-permanent pour

manucure frangaise. ..............c.coiiii...

Quitar esmalte Semipermanente
Treure esmalt Semipermanent
Remove Semi-permanent nail polish

Retirer vernis Semi-Permanent ................

Limar y pintar unas
Llimar i pintar ungles
File and paint nails

Limer et peindrelesongles.....................

24,00¢

3700¢

15,00



